

Formular F4

Obiectiv: 06 Reab.Cinema Victoria Timisoara

Anexa obiectelor de inventar

Nr. crt.	Denumire mijloc mobile	UM	BUC	PU/BUC fără TVA	Valoare totală fără TVA	TVA	Valoare totală cu TVA
Dotări (mobilier, echipamente, etc)							
1	CTMS04	BUC	4	1.100,00	4.400,00	836,00	5236,00
	PANTALONI (separare)						
2	CTST06	BUC	1	1.650,00	1.650,00	313,50	1963,50
	SERTAR BANI						
3	CTST07	BUC	1	620,00	620,00	117,80	737,80
	SWITCH						
4	CTC02	BUC	1	1.250,00	1.250,00	237,50	1487,50
	MOBILIER RECEPTIE, GARDEROBA						
5	CTC03	BUC	1	1.500,00	1.500,00	285,00	1785,00
	MOBILIER RECEPTIE						
6	CTC04	BUC	2	150,00	300,00	57,00	357,00
	CUIER SI ETAJERA CU POLITA INCINTA VESTIARE						
7	CTC05	BUC	1	1.500,00	1.500,00	285,00	1785,00
	PULT MAKE-UP SI SCAUNE, SET:1 PULT+ 4 SCAUNE						
8	CTC07	BUC	1	850,00	850,00	161,50	1011,50
	BIROU SI SCAUN ADMINISTRATIV						
9	CTC08	BUC	1	350,00	350,00	66,50	416,50
	IMPRIMANTA CU FAX SI TELEFON						
10	CTC09	BUC	7	120,00	840,00	159,60	999,60
	COS DE GUNOI						
11	CTC10	BUC	1	380,00	380,00	72,20	452,20
	SET 3 RECIPIENTE-COSURI-PT.RECICLARE SELECTIVA 50 LITRI						
12	CTC11	BUC	1	250,00	250,00	47,50	297,50
	COS GUNOI COLECTARE SELECTIVA 20 L						
14	CTC11	BUC	1	250,00	250,00	47,50	297,50
	COS GUNOI COLECTARE SELECTIVA 20 L						
15	CTI01	BUC	5	1.500,00	7.500,00	1425,00	8925,00
	PICHET PSI COMPLET ECHIPAT						
16	CTI02	BUC	5	150,00	750,00	142,50	892,50
	BAR, ROBINET, TEAVA REFULARE						
17	CTI03	BUC	10	50,00	500,00	95,00	595,00
	SEMNALISTICA						
18	CTI04	BUC	9	100,00	900,00	171,00	1071,00
	STINGATOARE PORTABILE P6 CU PRAF SI BIOXID DE CARBON						
19	CTMC1	BUC	175	1.200,00	210.000,00	39900,00	249900,00

	SCAUNE-FIXE						
20	CTMC2	BUC	18	1.450,00	26.100,00	4959,00	31059,00
	SCAUNE-MOBILE						
21	CTSI01	BUC	6	146,80	880,80	167,35	1048,15
	BATERIE ALIMENTARE MODULE I/O, COMUNICATOR						
22	CTSI02	BUC	1	146,80	146,80	27,89	174,69
	BATERIE ALIMENTARE CENTRALA						
23	CTSI03	BUC	6	1.100,00	6.600,00	1254,00	7854,00
	SURSA ALIMENTARE MODULE I/O, COMUNICATOR						
24	CTSI04	BUC	10	200,57	2.005,70	381,08	2386,78
	DETECTOR GEAM SPART						
25	CTSI05	BUC	20	40,00	800,00	152,00	952,00
	CONTACT MAGNETIC						
26	CTSI06	BUC	1	75,00	75,00	14,25	89,25
	DETECTOR DE SOC						
27	CTSI07	BUC	3	147,68	443,04	84,18	527,22
	SIRENA DE INTERIOR						
28	CTSI09	BUC	2	150,51	301,02	57,19	358,21
	BUTON PANICA						
29	CTSI10	BUC	18	500,25	9.004,50	1710,86	10715,36
	DETECTOR DUBLA TEHNOLOGIE						
30	CTSI11	BUC	2	510,68	1.021,36	194,06	1215,42
	SIRENA DE EXTERIOR						
31	CTSI13	BUC	2	1.500,51	3.001,02	570,19	3571,21
	TASTATURA TOUCH-SCREEN						
32	CTSI14	BUC	6	700,52	4.203,12	798,59	5001,71
	EXPANDOR 8 ZONE CU SURSA ALIMENTARE						
33	CTCC01	BUC	15	900,00	13.500,00	2565,00	16065,00
	CAMERA VIDEO DE INTERIOR						
34	CTCC02	BUC	11	1.250,00	13.750,00	2612,50	16362,50
	CAMERA VIDEO DE EXTERIOR						
35	CTCC06	BUC	6	1.650,00	9.900,00	1881,00	11781,00
	HDD						
36	CTCC07	BUC	2	1.400,00	2.800,00	532,00	3332,00
	MONITOR						
37	CTSA01	BUC	1	1.400,00	1.400,00	266,00	1666,00
	MONITOR						
38	CTSA02	BUC	13	40,00	520,00	98,80	618,80
	COTROLLER 1 USA						
39	CTSA04	BUC	7	250,00	1.750,00	332,50	2082,50
	SURSA ALIMENTARE						
40	CTSA05	BUC	7	95,00	665,00	126,35	791,35
	ACUMULATOR 12V/7AH						
41	CTSA06	BUC	1	900,00	900,00	171,00	1071,00
	SWITCH						
42	CTSA09	BUC	13	600,00	7.800,00	1482,00	9282,00
	ELECTROMAGNET RETINERE 510 KGF						
43	CTSA10	BUC	7	160,00	1.120,00	212,80	1332,80
	BUTON CERERE IESIRE						

44	CTSA11	BUC	7	1.350,00	9.450,00	1795,50	11245,50
	CITITOR DE PROXIMITATE						
45	CTSA12	BUC	7	40,00	280,00	53,20	333,20
	BUTON URGENTA						
46	CTSA13	BUC	100	35,00	3.500,00	665,00	4165,00
	CARTELA ACCES						
47	CTDI01	BUC	1	1.891,00	1.891,00	359,29	2250,29
	COMUNICATOR GSM CU SURSA 12V 2.2A SI ACUMULATOR INCLUS						
48	CTDI05	BUC	2	550,00	1.100,00	209,00	1309,00
	SIRENA VERTIZARE INCENDIU DE EXTERIOR						
49	CTDI06	BUC	13	400,00	5.200,00	988,00	6188,00
	BUTON AVERTIZARE ADRESABIL INCENDIU						
50	CTDI07	BUC	13	250,00	3.250,00	617,50	3867,50
	SIRENA AVERTIZARE INCENDIU DE INTERIOR						
51	CTDI08	BUC	78	300,00	23.400,00	4446,00	27846,00
	DETECTOR OPTIC FUM ADRESABIL CU SOCLU						
52	CTDI09	BUC	17	900,00	15.300,00	2907,00	18207,00
	MODUL 4 INTRARI/2 IESIRI						
53	CTDI10	BUC	3	800,00	2.400,00	456,00	2856,00
	MODUL ADRESABIL DE CONTROL-MONITORIZARE DISPOZITIVE ANTI-INC						
54	CTDI11	BUC	41	125,00	5.125,00	973,75	6098,75
	INDICATOR OPTIC PARALEL						
55	CTSL15	BUC	1	1.800,00	1.800,00	342,00	2142,00
	SWITCH GIGABIT, 20 PORTURI, MANAGEMENT						
56	CTSS05	BUC	1	1.800,00	1.800,00	342,00	2142,00
	SWITCH GIGABIT, 20 PORTURI, MANAGEMENT						
57	CTSS06	BUC	2	2.100,00	4.200,00	798,00	4998,00
	ACCES POINT, AC/N DUAL RADIO, ALIMENTARE POE, INJECTOR POE						
58	CTSS08	BUC	2	1.800,00	3.600,00	684,00	4284,00
	CASTI PROFESIONALE DE STUDIO/MONITORIZARE						
59	CTSS09	BUC	1	1.191,00	1.191,00	226,29	1417,29
	PLAYER AUDIO, MEDII: CD/SD/SDHC/USB						
60	CTSS12	BUC	4	1.424,00	5.696,00	1082,24	6778,24
	EMITATOR WIRELESS TIP HANDHEA, CAPSULA DINAMICA, GAMA UHF						
61	CTSS13	BUC	4	1.044,00	4.176,00	793,44	4969,44
	EMITATOR WIRELESS TIP BODYPACK, GAMA UHF						
62	CTSS14	BUC	4	1.119,00	4.476,00	850,44	5326,44
	MICROFON TIP HEADSET						
63	CTSS18	BUC	4	350,00	1.400,00	266,00	1666,00
	STATIV MICROFON DE PODEA						
64	CTT04	BUC	6	1.817,61	10.905,66	2072,08	12977,74
	UNITATE INTERIOARA (VENTILOCONVECTOR DE PARDOSEALA)						
65	CTT05	BUC	2	1.817,61	3.635,22	690,69	4325,91
	UNITATE INTERIOARA (VENTILOCONVECTOR DE PARDOSEALA)						
66	CTT08	BUC	1	1.481,54	1.481,54	281,49	1763,03
	VAS DE EXPANSIUNE 300 LITRI						
67	CTT09	BUC	1	1.949,84	1.949,84	370,47	2320,31
	POMPA CIRCULATIE INCALZIRE, Q=4,7 MC/H, H= 6MCA						
68	CTT10	BUC	1	746,10	746,10	141,76	887,86
	POMPA RECIRCULARE APA CALDA MENAJERA, Q=0,6 MC/H, H= 5.1MCA						

69	CTT11	BUC	2	85,01	170,02	32,30	202,32
	VENTILATOR EVACUARE DN100, DEBIT 75MC/H						
70	CTT12	BUC	1	85,01	85,01	16,15	101,16
	VENTILATOR EVACUARE DN100, DEBIT 50MC/H						
71	CTT13	BUC	1	276,84	276,84	52,60	329,44
	VENTILATOR EVACUARE DN125, DEBIT 175MC/H						
72	CTT14	BUC	1	276,84	276,84	52,60	329,44
	VENTILATOR EVACUARE DN125, DEBIT 150MC/H						
73	CTT16	BUC	2	536,23	1.072,46	203,77	1276,23
	POMPA SUBMERSIBILA PREVAZUTA CU BAZIN COLECTARE SI GRILAJ CO						
	Total				456,711,89	86,775,26	543,487,15